


3

1 32 番号順に組み立てます。

組み立て後の長さ。

線で結ばれた部品を組みます。

囲まれた部品群を初めに組みます。

矢印の向きに部品を移動します。

矢印の部分と接着します。

線で結ばれた部品を圧入、もしくは

挿入します。

囲まれた部品同志をつなぎます。

2 部品間の距離。

注意！組み立て前にチェックします。

瞬間接着剤を使用します。

組み立ての詳細、もしくは初めに組みます。

デフォルトセットアップ。初期位置

グリスを適量塗布します。

シリコングリスを適量塗布します。

左右同様に組み立てます。

ねじロック剤を適量塗布します。

シリコンオイルを適量塗布します。

キットに含まれないパーツ。

オプションパーツ、標準でキットに

含まれないパーツ。

マニュアル内で仕様されている図・マーク一覧



DIFF BAG

4

STEP 1 STEP 2

8x16x5

8x16x5

M3x4

2.5x13

2.5x13

1.1

2.2

2.1

1.2

3

1

2

8x16x5

M3x4

3.5x12x0.2

2.5x13

3.5x12x0.2

軽くシリコンオイルを塗布し
ベベルギアに仮止めします。

下図のように組み
ます。

下図のように組み
ます。

デフの組立て

ケースに小ベベルを入れる前
に、大ベベルギアを覆うくら
いのオイルを先にいれておき
ます。

オイルキットに付属のものを
ご使用下さい。

















































































44

STEP 59

 Nut M4 
Flanged

 Nut M4 
Flanged

Nut M4
Flanged



46

dIFF & FR SOLID AXLE EXPLODED VIEW

601061
600421

601062
#601068 HTD diff set 44T fr/rr SRX8

110432

601281 

600562

110502

110116
600210

600210

600562

601220
601059

110502

110157

110211

600214

600214

601059

110127

110432

110502

601060

110502

601281

110211
600421

110115

601067

601062

601062

601280 HTD diff X-shaft alu SRX8

601280 opt   



47

transmission exploded view

302018

904202

302016

302014
500290

302053

110108

302055

110118

110504

110504
302006

110104
110114
110230

302011

110145

110184

110122

110122 302022

110122

302051

110114

302011

110230

110230

110122
302015

302004

500290

110108

110108
302005

110114

110122
302010
110118

302053

302029

1310
302001

110183

110122

110104

302042

110104

110108
110108

110104 110402
110230

1310
411253

110122

411253

401131

302009

302010

401131

110122

110124

302023
302031

302019

110122

110122
110104

411253

904145
110104
110164

302002

904130

302017

302007

110104

110114
110114

302043

302044

302040

411206

411206

302051

110124

904201 opt   

904203 opt   
904204 opt   
904205 opt   

904201 Spurgear composite 40T M1
904203 Spurgear composite 44T M1 
904204	 Spurgear composite 46T M1

904205	 Spurgear composite 45T M1



48

SUSPENSION 1 exploded view

302064	 Pushrod foam fr (2) F190
302052 Downstop bracket alu (2) F190  

302003
302041

302032

110184
110132

110109

110117
903553

903553
1310

302021

401697
110112
110461

903273

302030

302013

110108

110104

110127110108

110128

110108

302027 302025

401650

302003

110108

302041

903553
110104

903553

110108302067

110243

110402

110132

302020

302028

302029
1310

302026
903553
110114

903553
110117

903273

302008110112

110108

110108

110108

110436

903553
110108

903553

302024
302024

302030
302103

302047

110124

411298411298

110124

302064 opt   

110128



49

shocks exploded view

160326 Spring purple L27 (6.8/39) (2)  
160327 Spring green L27 (8/45.5) (2)  
160329 Spring black L27 (10/57) (2)

160147	 Shock onroad big bore bushing LF (4)
903777 Shock piston XLV 1 hole (4)
903778 Shock piston XLV 2 hole (4)

903779 Shock piston XLV 3 hole (4)
903788 Shockbody XLV short NiCoated (2)

909405

903720

160141

1649

1649

160154903746

160146

160139

6442

110437

160140
160138160147 opt   

160134

160122

903744

903777 opt   

160326 opt   

903778 opt   

160327 opt   

160329 opt   

903779 opt   

1603268  

903741 Shockset XLV short (2)  

903788 opt   



50

SUSPENSION 2 EXPLODED VIEW

302065	Wheelaxle alu fr (2) F190
302066	Wheelaxle alu rr (2) F190
903267 Lever alu/spring/pin OS2 FR (2)
903269 Lever alu/spring/pin OS2 RR (2)

903378 Wheelaxle front OS2 alu (2)
903398 Wheelaxle cvd RR alu (2) 600454	 Pinion 14T
600455	Pinion 15T
600456	Pinion 16T

600457	Pinion 17T
600458	Pinion 18T
600459	Pinion 19T
	

401566

110104

904172

110208
110504

302034
110165

808346
803198

903741

803198

302034
110504

500570
903741

600460

110118 110129

302056

302033808346
803198

808346
803198

110504
110207

110129

903741

902282

110208
803198
808346

110165

302012
110124

110449
411253

110207
302054

110504

902282

302065

808346
110112

110112

903523
903524
110401

903741

302039

411206

302066 opt   
903378 opt   

302036
302065 opt   
903398 opt   600458 opt   

600456 opt   

600454 opt   

600459 opt   

600457 opt   

600455 opt   



51

FINAL EXPLODED VIEW

302057 Wheel/tyre set fr H (2) F190
302058 Wheel/tyre set rr H (2) F190
302061 Wheel/tyre set fr S (2) F190
302062 Wheel/tyre set rr S (2) F190

302045

302045

302045

302049

110108

302048

302047

110108
110402

110109

110130

110464
302047

110130
110124

110196
110108110108

110108

110124

302059

302060

110122

110122

110122

110120
110452

110452

302038

302037
302050

302061 opt   

302062 opt   

302057 opt   

302058 opt   



Manual F190 #56609-1


